

# skolebrannbilen.no med ny brannbil for opplæring i utrykningskjøring

Produktnummer: 13388

Skolebrannbilen er vedlikeholdstrening i utrykningskjøring satt i system

Skolebrannbilen er en medlemsbasert ordning for brannvesen som ønsker vedlikeholdstreningen i utrykningskjøring satt i system. Videre sikrer ordningen at grunnopplæringen i utrykningskjøring (kode 160-kurs) blir fulgt opp med videreutvikling i forhold til type oppdrag og kjøretøy i utrykningsførerens tjeneste.

Skolebrannbilen har frem til nå drevet med opplæring i utrykningskjøring i relativt gamle og umoderne brannbiler. Egenes Brannteknikk AS har i samarbeide med Bertel O. Steen AS bygget opp en ny brannbil med Rosenbauers branntekniske utstyr, Egenes påbygg og Mercedes chassis for bruk i opplæringssammenheng. Dette gir en mer reell situasjon med en moderne brannbil med LED blålys, firehjulstrekk og automatgir.



Bilen er utstyrt med Rosenbauers kombinerte pumpe med normal og høytrykkstrinn. Pumpen har to skumblandere: en for høytrykkstrinnet som gir effektiv førsteinnsats på slangetrommelen med stor kastlengde, og en på normaltrykkstrinnet som gir skum på alle uttak. Nøyaktig innblanding på 3 % uavhengig av uttatt vannmengde og trykk.

Kunde: skolebrannbilen.no

Chassis: Mercedes Atego 1529AF/36 4x4, 286hk, Automat, stålfjæring

Mannskapskabin: Original Mercedes i forlenget utgave med plass for 2 + 3 mann

Røykdykkerstoler: Bostrom Secure All med integrerte 3-punkt sikkerhetsbelter

Påbygg: Rosenbauer aluminium

Vanntank: Polyetylen 2500 liter

Skumtank: Polyetylen 150 liter

Pumpe: Rosenbauer NH35, 3000 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med digitalt styringspanel

Blålys: Whelen LED teknologi i siste generasjon

Ryggekamera: Med LCD skjerm i farge

Lysmast: Pneumatisk 4x24V LED lyskastere med rotasjon og vipp

Levert: 09.2012

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å GJØRE DEM STØRRE





## Kontakt

---

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: [post@egenes.as](mailto:post@egenes.as)

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=13388>